



## MAGICZNE ŚWIĘTA 2015

### Szanowni Rodzice,

Zbliżają się święta Bożego Narodzenia, odżywają wspomnienia polskich świątecznych tradycji. Nie ma na świecie drugiego kraju, w którym Narodziny Dzieciątka obchodziliby się równie pięknie, radośnie i uroczysto. Dlatego staramy się w naszych domach co roku odtworzyć niepowtarzalny nastrój polskich świąt, w polskich szkołach uczymy o polskich tradycjach, staramy się przekazać jak najwięcej tego bogactwa naszym dzieciom. Nie jest to łatwe w kraju, gdzie najważniejszą tradycję stanowią przedświąteczne zakupy, a media oferują głównie zwielokrotnioną porcję reklam w takt "Jingle Bells".

Z myślą o dzieciach i młodzieży powstał barwny spektakl **"Magiczne Święta"**, na który zapraszamy uczniów i opiekunów klas Polskich Szkół Sobotnich

**w niedzielę, 13 grudnia, o godz. 2 po południu do Copernicus Center.**

Muzyczne widowisko opowiada w przystępny i zrozumiały dla widza sposób o polskich świątach: Wigilii, narodzinach Dzieciątka, Pasterce i kolędnikach. Radosne kolędy i pastorałki, tańce i świąteczna muzyka stwarzają niepowtarzalny nastrój, a piękne dekoracje i tradycyjne, polskie kostiumy stanowią bogatą i atrakcyjną oprawę. Oczywiście pojawi się prawdziwy **Mikołaj!**, ale (shhhhhh!) - to ma być niespodzianka!

**Na pamiątkę** każdy może sobie zrobić zdjęcie w świątecznej, bajkowej scenografii -

z Mikołajem i całą jego świtą!

W spektaklu wystąpią młodzi i dorośli artyści: aktorzy Warsztatów Teatralnych "Little Stars", uczniowie Polskiej Szkoły im. Henryka Sienkiewicza w Summit, Zespół Pieśni i Tańca "Polonia" oraz uczniowie Akademii Muzyki przy Paderewski Symphony Orchestra.

**Zapraszamy na koncert dzieci, młodzież i ich rodziny i znajomych.**

Cena biletu dla dzieci i młodzieży: \$10,

Cena biletu dla dorosłego: \$15.

### INFORMACJE I ZGŁOSZENIA:

Prosimy o zamawianie biletów u „Trójek Klasowych”.

Wszelkie pytania dotyczące spektaklu prosimy kierować do Dyrektora szkoły:

p. Ilony Sobiech 708 415 0458

Więcej informacji na stronach: [copernicuscenter.org](http://copernicuscenter.org) oraz [pasochicago.org](http://pasochicago.org)

